

Człuchów, dn. 14.05.2020 r.

IN.271.4.2020

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zaciągnięcie kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy – zgodnym ze SIWZ?

Odpowiedź:

Z treści pytania wynika, że zapisy wzoru umowy zawarte w SIWZ zamówienia są tożsame ze wzorem umowy Wykonawcy.

**Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do treści umowy zapisów dotyczących np. zapisów RODO?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do treści umowy zapisów dotyczących RODO.

**Pytanie:**

Czy w umowie można dodać zapis, że kredyt jest udzielony na zasadach określonych w SIWZ oraz w obowiązującym w Banku regulaminie udzielania kredytów dla klientów instytucjonalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dodanie w umowie zapisu, że kredyt jest udzielony na zasadach określonych w SIWZ oraz w obowiązującym w Banku regulaminie udzielania kredytów dla klientów instytucjonalnych.

**Pytanie:**

Czy dopuszcza się rozpisanie sposobu ustalania odsetek od zadłużenia przeterminowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozpisanie sposobu ustalania odsetek od zadłużenia przeterminowanego.

**Pytanie:**

Czy dopuszcza się zapisy odnośnie oprocentowania maksymalnego (zarówno dotyczącego oprocentowania kredytu oraz oprocentowania przeterminowanego)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapisy odnośnie oprocentowania maksymalnego (zarówno dotyczącego oprocentowania kredytu oraz oprocentowania przeterminowanego).

**Pytanie:**

Czy w umowie można w zabezpieczeniu dopisać iż zabezpieczeniem jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy z kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową w każdym przypadku wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy.

**Pytanie:**

Prosimy o przekazanie lub wskazanie gdzie można znaleźć następujące dokumenty:

- Za 2018 – Rb-NDS
- Za 2018 – Rb-N
- Za 2018 – Rb-Z
- Za 2018 – Rb-28s
- Za 2019 – Rb- N
- Za 2019 – Rb- Z
- Wieloletniej prognozy finansowej

Odpowiedź:

Dokumenty finansowe za 2018 rok w załączeniu.

**Pytanie:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §6 w umowie kredytu, § 6 otrzymałby brzmienie: "Od niespłaconego w terminie zadłużenia z tytułu kapitału pobiera się odsetki liczone jak od zadłużenia przeterminowanego, równe dwukrotności wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym; wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie równa się sumie stopy referencyjnej NBP i 5,5p.p. i jest ogłaszana przez Ministra Sprawiedliwości w drodze obwieszczenia, w dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" w dniu zawarcia Umowy oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego wynosi 12%."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §6 we wzorze umowy kredytu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.ugczluchow.pl>

**WÓJT**  
  
**Paweł Gibczyński**